THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 1379/TTg-QHQT
V/v Điều chỉnh Hiệp định tài trợ cho Dự án SEIER
	Hà Nội, ngày 13 tháng 08 năm 2009

	Kính gửi:
	- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tư pháp;
- Bộ Công thương.

Xét đề nghị của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam (công văn số 5761/NHNN-HTQT ngày 29 tháng 7 năm 2009), của Bộ Công thương (công văn số 5720/BCT-NL ngày 18 tháng 6 năm 2009), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Phê duyệt nội dung sửa đổi Hiệp định Tín dụng Phát triển (Hiệp định 3680-VN) vay vốn Ngân hàng Thế giới (WB) và Hiệp định tài trợ không hoàn lại của Quỹ môi trường toàn cầu (GEF) ủy thác qua WB (Hiệp định TF51229) cho Dự án Nâng cao hiệu suất hệ thống điện, cổ phần hóa và năng lượng tái tạo (Dự án SEIER), với các nội dung như kiến nghị của Bộ Công thương tại văn bản số 5720/BCT-NL ngày 18 tháng 6 năm 2009
2. Giao Ngân hàng Nhà nước tiến hành các thủ tục với WB để sửa đổi 02 Hiệp định trên cho Dự án theo quy định hiện hành./

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg Nguyễn Tấn Dũng (để b/c);
- PTTg Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, các Vụ: TH, KTN; Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải